

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.69 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приеме выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч шестьдесят девять рублей 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,1		6 069,33
ЖЭС-1					0,1		1 809,58
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 качал (изготовление колпака) 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	18 095,80	1 809,58
				лист	1	689,48	689,48
Прямые затраты по разделу:							1 058,51
Накладные расходы по разделу:							259,45
Сметная прибыль по разделу:							190,02
НДС 20% по разделу:							301,60
Итого по разделу, включая НДС:							1 809,58
ЭТУ					2		4 259,75
2	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подвал) 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	2	2 129,86	4 259,75
				м	20	15,90	318,00
				м	20	13,30	266,00
Прямые затраты по разделу:							1 908,01
Накладные расходы по разделу:							953,29
Сметная прибыль по разделу:							688,49
НДС 20% по разделу:							709,96
Итого по разделу, включая НДС:							4 259,75
Прямые затраты по всем разделам:							2 966,52
Накладные расходы по всем разделам:							1 212,74
Сметная прибыль по всем разделам:							878,51
НДС 20% по всем разделам:							1 011,55
Итого по всем разделам, включая НДС:							6 069,33

Принял:  Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял:  Начальник ЖЭС-1 Джалилян Р.А.

Сдал:  Начальник ЭТУ АДС Тарасов В. Н.